
Smlouva 0 dílo
uzavřená dle ustanovení § 2586 a náıl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanıký zákoník, v platném znění

Smluvní strnany

Název: Krajská zdravotní, a.s.
Sidıø: Søøiáıni pćče 3316/12A, 401 13 Ústi nad Labem
zapsán v Obchodním rejstříku vedeným Krajským Soudetn v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 1550
Zastoupená: lng. Petrem Fialou - generálním ředitelem
IČ: 25488627
DIČ: cz25488627
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
č. účtu: 21668640010300
Kontaktní údaje: tel: 477 114 105, 477 114 106, e-maìl: sekretarìatçì-kzcreu
Kontakt ve věcech technických: Ing. Pavel Rejholec, tel: 731618209,

e-mail: pavel.rejholec@kzcr.eu
(dále jen „Objednatel“)

a

Název: Yuriy Kovach
Sídlo: Fügnerova 400/24, 400 04 Trmice
IČ; 28724992
DIČ; 0228724992
Bankovní spojení: Česká spořitelna
č. účtu: 000000-4322696379/0800
Telefon, fax: 774341 152
E-mail: yuriykovach@seznam.cz
Zástupce společnosti: YuIiy Kovach

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu
_.

I.
Předmět smlouvy a díla

Stránkalz?



. Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést dílo pro objednatele ve sjednané
době a podmínkách v souladu se specifikací prací definovaných v cenové nabídce

„MNUL - Rekonstrukce předsálí operačních ıálů DCH“

. Zhotovitel se zavazuje provést dílo:

a) v rozsahu a kvalitě dle cenové nabídky s oceněným výkazem výměr, která tvoří
přílohu č. 3 této smlouvy.

b) na své vlastní náklady a na své riziko v souladu se zadávacími podklady, a
odpovídajícím postupem, který je v souladu s právními předpisy a s ujednáním této
smlouvy.

c) řádně a s náležitou odbomou péčí podle platných právních předpisů vztahujících se k
předmětné činnosti. V případě, že využije k provádění díla nebo jeho části externí
dodavatele, nese odpovědnost za provedené práce stejně jako by prováděl dflo sám.

d) v souladu s veškerými zadávacími podklady. Zhotovitel prohlašuje, že si dostatečně
prostudoval zadávací podklady a seznámil se s rozsahem díla a parametry staveniště
tak, aby mohlo být dílo řádně provedeno podle ustanovení této smlouvy.

e) včetně zajištění likvidace vzniklých stavebních odpadů v souladu s platnými předpisy,
náklady na likvidaci jsou již zahrnuty ve sjednané ceně zakázky.

. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za
sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci a za
zachování pořádku na staveništi.

. Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnost práce na staveništi dle zákona ě. 309/2006 sb.
a případně respektovat pokyny koordinátora BOZP. Současně se zavazuje uhradit smluvní
pokutu dle Sazebníku Objednatele (viz příloha ě. 2) za porušení povinnosti dle tohoto
článku.

. Objednatel se zavazuje provedené dílo v kvalitě dle objednávkou předané Specifikace a při
splnění podmínek dle této smlouvy o dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu za jeho
provedení.

II.
Doba a místo plnění

. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu a předat ho objednateli do 20. 7.
2017.

. Místem plnění je budova D2 na adrese Sociální péěe 3316/12A, Krajské zdravomí, a.s. -
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z., .

. Staveniště bude Zhotoviteli předáno a převzato do sedmi kalendářních dnů od podpisu
smlouvy o dílo. Předpokládaný termín zahájení stavebních prací je ihned po řádném
předání a převzetí staveniště., objednatel si však vyhrazuje možnost posunutí termínu
zahájení prací s ohledem na své provozní a organizační potřeby. V případě posunutí
termínu z důvodů na straně Objednatele se o stejný časový úsek prodlužuje termin pro
ukončení realizace zakázky.

Stránka2z7



. Zhotovitel se zavazuje vyklidit staveniště nejpozději v den předání a převzetí díla.

. Splněním díla se rozumí úplné dokončení díla, vyklizení a podepsání zápisu o předání a
převzetí staveniště ze strany objednatele a budoucího uživatele, předání dokladů o
revizích, předepsaných atestech, protokolů o zkouškách, návodů k obsluze a dokladů o
zajištění likvidace odpadu vzniklého činností zhotovitele v souladu se zákonem
č.185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění.

. 'Objednatel se zavazuje, že převzetí díla se uskuteční na staveništi. O převzetí hmotných
částí díla bude sepsán předávací protokol, který bude podepsán oběma stranami.

. V případě zjištění vad a nedodělků díla, uvede objednatel v protokolu o předání a převzetí
díla Seznam vad a nedodělků včetně závěru, zda se jedná o vady, které brání či nebrání
užívaní dfla a případně termínů jejich odstranění zhotovitelem. Pokud se zhotovitel
s objednatelem nedohodnou na termínech Odstranění zjištěných vad díla, nebude dílo
objednatelern převzato. V závěru protokolu objednatel prohlásí, zda na základě
přejímacího řízení dílo přejímá či nepřejímá. V případě, že nebude dílo převzato,
dohodnou v zápise osoby odpovědné za předání a převzetí díla náhradní tennín přejímky.
Tato dohoda nemá vliv na právo objednatele uplatnit sankce za nesplnění termínu předání
díla.

Ill.
Cena díla a platební podmínky

. Cena díla je Stanovena ve výši:
Celková smluvní cena bez DPH............................478 274,08 Kč
DPH 21 %....................................................................... 100 437,56 Kč
Cena celkem s DPH ......................................... 578 711,64 Kč

. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekroěitelná a obsahuje veškeré
nezbytné náklady k řádnému plnění předmětu díla.

. Cena díla bude zaplacena objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu -
faktury.

. Práce, služby, činnosti a položky výkazu výměr, které nebudou provedeny, nebudou
předmětem fakturace.

. Smluvní strany se dohodly, že na plnění díla nebudou poskytovány zálohy.

. Podkladem pro vystavení faktury je převzetí díla objednatelem stvrzené v protokolu o
předání a převzetí díla. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu díla až po převzetí
předmětu plnění díla objednatelem.

. Vpřípadě, že dojde k ukončení, nebo odstoupení od této smlouvy z důvodů na Straně
objednatele bude zhotovitel fakturovat práce skutečně vykonané ke dni ukončení, nebo
odstoupení. Zhotovitel je povinen doložit objednateli soupis prací, které na díle do
okamžiku ukončení smlouvy nebo odstoupení od smlouvy z důvodů na straně objednatele,
vykonal.

. Daňový doklad - faktura obsahuje kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí 60
dnů od doručení faktury objednateli, také náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. V případě, že faktura nebude mít odpovídající

Stránka327



podmínky mají přednost před zákonnou dispozitivní úpravou. Vpřípadě rozporu těla
smlouvy a jednotlivých smluvních příloh, případně zadávací dokumentace, Se jednotlivé
části aplikují v následujícím pořadí vzájemné přednosti: tělo smlouvy, příloha č. 1-4.

Pffløhyz
Příloha č. l Všeobecné obchodní podmínky KZ, a.s.
Příloha č. 2 Sazek smluvních pokut za porušování předpisů BOZP
Příloha č. 3 Cenová nabídka Zhotovitele
Příloha č. 4 Požadavky objednatele na pravidla realizace

Za Objednatele Za Zhotovitele

V Ústí nad Labem dne: V Ústí nad Labem dne :

z_

Ing. Petr
generální ředitel

Stránka7z7




